様式第５号（第 12 条関係）

 年  月  日

 安芸市長        様

団体名

住 所

氏名（代表者名）

                          電話番号

安芸市ごみ集積所設置整備事業補助金実績報告書

   年  月  日付け、  第   号で補助金交付（変更）の決定を受けた安芸市ご

み集積所設置整備事業が完了したので、安芸市ごみ集積所設置整備事業補助金交付要綱

第 12 条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額      金         円

２ 事業実施内容

内     容 □新設      □修繕      □作り替え

設 置 場 所

形式、寸法等

事  業  費

総事業費

財源内訳

市補助金 地元負担金

円 円 円

３ 添付書類

（1） 設置整備に要した費用の請求書または領収書の写し

（2） 設置整備後の完成写真